
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
Нефтеюганское районное 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«ЧЕУСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№

с. Чеускино

Об утверждении расписания дополнительного образования и внеурочной деятельности
в 202-2023 учебном году в новой редакции

На основании приказа по школе от 28.12.2022 №384-0 «Об утверждении
штатного расписания», в целях организации образовательной деятельности по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам и 
программам внеурочной деятельности, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание занятий дополнительного образования с 09.01.2023 
года в новой редакции (приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий курсов внеурочной деятельности с 
09.01.2023 года в новой редакции (приложение 2).

3. Педагогам, реализующим программы дополнительного образования и
курсов внеурочной деятельности, внести изменения в рабочие программы и
календарно-тематическое планирование.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дьяконову Елену
Валентиновну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор: И.В.Шехирева

С приказом ознакомлен(а):



В.Г. Заляев 
А.Р. Заляева

Ж.Ш. Кисаева 
Л.С. Коробейников 
Е.Е.Бартукова 
О.А. Михайлова 
П.О. Низевич 
Т.П. Огорелкова 
Д.М. Огорелков
A.В. Огорелкова
B.М. Преженцева
C.С. Седирова 
Г.Ю. Фасхитдинова 
О.С. Ярлыкова


